
UCHWAŁA NR XXV/170/20 
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI 

z dnia 18 maja 2020 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji  pn. "Stop zagrożeniu zdrowia i życia" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713) oraz art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 roku o petycjach (Dz. U. 
z 2018 r., poz. 870), Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.  Nie uwzględnia postulatów zawartych w petycji polegających na przyjęciu przez Radę Miejską 
uchwały w sprawie ochrony zdrowia mieszkańców przed elektroskażeniem.  

2. Upoważnia Przewodniczącego Rady Miejskiej w Dukli do zawiadomienia wnoszącego petycję 
o sposobie jej załatwienia. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Dukli. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Mariusz Folcik 

Id: A0A521D9-780F-4155-B2C0-A3B116CCAE5D. Podpisany Strona 1




